第 16回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 30年 1月 18日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 4名

柳井 秀之  出来尾 穂子  中島 和枝   一木 宏之

理事長 中村 一雄 事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 新番組について 弁護士法人 長瀬総合法律事務所

第 3号議題 年末年始番組について

第 4号議題 ラジオ祭りについて

第 5号議題 その他 次回開催日について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      出来尾 穂子   一木 宏之 が選出された。

第 2号議題 新番組について 弁護士法人 長瀬総合法律事務所

      新番組について事務局より説明

     ・2ケ月に一度の 15分番組です。2018年 1月から開始します。（事務局）

     ・今までにない内容なので、楽しみにしてます（出来尾）

第 3号議題 年末年始番組について

     ・2017年 12月 30日～2018年１月 3日

      特番の内容について事務局より説明（事務局）

     ・学校関係の放送はたくさんの人が聞いてくれるので、

      積極的に放送してください（中島）

  第 4号議題  ラジオ祭りについて

       ・2018年 2月 17日のラジオ祭りについて事務局より説明

       ・プロの音楽家が出演してくれます

       ・ぎゅぎゅっ娘のお披露目をします（事務局）

       ・周知活動としてどんどんスタジオを出て、活動してください。（出来尾）

  第 5号議題 その他

・茨城国体について取り組みについての番組について検討して欲しい。

牛久市で出場する子供達など出演して欲しい。（中島）

             ・次回 平成 30年 3月 15日（木）  13：15より開始

以上